Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 28 мая  2018года        № 524
         г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации Суражского района

от 29 августа 2017 года  № 777

В связи с кадровыми изменениями, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Суражского района от 29 августа 2017 года № 777 «О комиссии по межнациональным отношениям при администрации Суражского района» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Теодоровича Дмитрия Николаевича, главного врача ГБУЗ «Суражская ЦРБ».

1.2. Исключить из состава комиссии Аршинову Р.И.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации района  настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети                     «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Суражского района

         В.П.Риваненко

Авхуцкая Г.П.
2-11-49